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Bardzo dziękujemy wszystkim,  którzy  w jakikolwiek  sposób włączyli  się  w przygotowania1.
tegorocznych świąt Narodzenia Pańskiego – osobom, które sprzątały i  dekorowały kościół,
zaangażowanym  w  liturgię  (Liturgicznej  Służbie  Ołtarza,  chórowi  Laudate  Dominum,
orkiestrze)  oraz  wolontariuszom z  PZ  Caritas  i  ofiarodawcom,  dzięki  którym najbardziej
potrzebujące rodziny naszej parafii otrzymały paczki świąteczne. Dziękujemy też młodzieży ze
Wspólnoty Concordia za pomoc w przeprowadzeniu adwentowych spotkań dla dzieci oraz za
przygotowanie bożonarodzeniowego słuchowiska, które zamieszczone jest na stronie naszej
parafii. Wszystkim: serdeczne Bóg zapłać!
Msza święta dziękczynna za kończący się rok zostanie odprawiona w najbliższy czwartek o2.
17.00. Po Eucharystii okolicznościowe nabożeństwo przebłagalne.
1  stycznia,  w  UROCZYSTOŚĆ  ŚWIĘTEJ  BOŻEJ  RODZICIELKI  Msze  święte  według3.
porządku niedzielnego. Nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Przypominamy o nadal obowiązującej  dyspensie od uczestnictwa we Mszy świętej.4.
Oznacza to, że nieobecność na świątecznej, bądź niedzielnej Eucharystii NIE JEST
grzechem.
W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i sobota miesiąca. Nie przewidujemy dodatkowej5.
okazji do spowiedzi – zapraszamy podczas świątecznych Mszy świętych; w sobotę o 7.30 Msza
św. w intencji fatimskiej, oraz modlitwa maryjna. Nadal zawieszone są odwiedziny u chorych.
Sytuacje nagłe prosimy zgłaszać telefonicznie.
W najbliższy czwartek biuro parafialne będzie nieczynne.6.
U  młodzieży  kolportującej  biuletyn  można  nabyć  modlitewniki  Ewangelia  2021.  Pozycja7.
zawiera między innymi fragment Ewangelii na każdy dzień, ciekawy komentarz biblijny, czy
propozycję krótkiej modlitwy inspirowanej Słowem Bożym.
W trosce  o  nasze  wspólne  bezpieczeństwo,  w  tym roku  nie  mogą  się  odbyć  tradycyjne8.
odwiedziny  duszpasterskie,  potocznie  zwane  kolędami.  By  jednak  wypraszać  Boże
błogosławieństwo dla naszych rodzin, w wyznaczone dni o godz. 18.30 odbywać się będą Msze
święte  w  intencji  mieszkańców  poszczególnych  ulic  naszej  parafii.  Harmonogram  został
zamieszczony  w  dzisiejszym  biuletynie  oraz  TUTAJ.  Rodziny,  chcące  wziąć  udział  w  tej
modlitwie  prosimy  o  oddelegowanie  jednej  osoby,  która  przyjdzie  na  Mszę  święta.  Po
Eucharystii będzie rozdawana woda święcona oraz modlitwa błogosławieństwa do odmówienia
w  domu.  Rodziny,  które  oprócz  tego  chciałyby  porozmawiać  z  duszpasterzem  za
pośrednictwem Internetu mogą zgłosić się mailowo. Więcej szczegółów na temat tej re-wizyty
duszpasterskiej  można  znaleźć  w  biuletynie  oraz  TUTAJ.  A  tym  tygodniu  na  modlitwę
zapraszamy:  w  poniedziałek  mieszkańców  ulic  Ceynowy,  Mestwina,  Chmielewskiego  i
Szczukowskiej; we wtorek ze Świętopełka, Norwida, Tuwima, Staffa oraz Brzechwy, a w środę
z Konopnickiej, Leśmiana, Baczyńskiego i Asnyka. 
Msze święte, które w dni powszednie od najbliższego poniedziałku do końca stycznia miały być9.
sprawowane o 15.30 przenosimy na 17.30; w soboty bez zmian – liturgia niedzielna o 18.30.
W minionym tygodniu do wieczności odeszli:10.
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